
1 
 

ООУ „Димката Ангелов Габерот“, 

С.Ваташа 

 

 

 

 

ГОДИШЕН СТАТИСТИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 

ГОДИНА 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

Август 2022 



2 
 

 

ПРИКАЗ НА БРОЈНAТА СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 

(I – V ОДД) НА КРАЈОТ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 

Запишани на 
почеток на учебната 

година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 

година 

Испишани 
во текот на 
учебната 

година 
Останале до крајот  
од учебната година 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

85 68 153 1 1 2 8 3 11 78 66 144 78 66 144 

 

ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 

национал
ности 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

78 66 144 56 56 112 22 10 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ОД I до III одделение  

Високо ниво Средно ниво Ниско ниво  Неоценети Вкупно од 1 до 3 

46 19 20 2 87 

 

 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО ПОЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (IV – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

16 21 37 64% 3 4 7 11% 8 2 10 16% 2 0 2 9% 29 27 56 100% 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 

ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Задолжителн
и предмети 

Планирани 
часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повт
орен
и 

среде
н 
успех 

Македонски 
јазик 1944 1744 90% 35 6 9 6 0 3 4.20 

Англиски 
јазик 936 829 89% 33 5 6 10 0 3 4 

Математика 1800 1617 90% 32 7 9 8 0 3 4.1 

Природни 
науки 720 660 92% 30 8 8 10 0 3 4 

Општество 
504 448 89% 28 11 8 9 0 3 4 

Ликовно 
образование           576 498 86% 42 6 5 3 0 3 4,6 

Музичко 
образование 576 520 90% 42 7 4 3 0 3 4,5 

Физичко и 
здраствено 
образование 
образование 1080 954 88% 50 4 0 2 0 3 4,8 

Техничко 
образование 216 198 92% 42 5 6 3 0 3 4,5 

Работа со 
компјутери 288 263 92% 15 4 2 2 0 3 4,4 

Вкупно 
8640 7731 89% 349 63 57 56 0 30 4,30 

 

Изборни 
предмети 

Пла
нир
ани 
часе
ви 

Реал
изир
ани 
часев
и % 5 4 3 2 1 

неоц
енет
и 

среде
н 
успех 

Творештво 72 68 94% 15 2 4 2 0 0 4,30 

Математичко 
резонирање 72 68 94% 25 0 8 0 0 1 4,4 

Фудбал 72 68 94% 31 0 2 0 0 1 4,88 

ВКУПНО 216 204 94% 71 2 14 2 0 2 4,5 

          

                                                      
СРЕДЕН УСПЕХ 4,40 
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ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ И ПОВЕДЕНИЕ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА 

НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

ИЗОСТАНОЦИ 

ОПРАВДАНИ НЕOПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 

3385 2859 6244 1177 547 1724 4562 3406 7968 58 52 55 

 

ПОВЕДЕНИЕ 

ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 

73 64 137 4 1 5 1 1 2 

  

ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

Усна опомена Писмена опомена 

8 4 

 

    

            

ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА 
НАСТАВА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА (I – V ОДД) НА КРАЈ НА 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

   

 

   Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

Македонски јазик 58 131 

Англиски јазик 17 26 

Математика 80 110 

Природни науки 23 17 

Општество 
Историја и општество 26 31 

Ликовно образование 6 0 

Музичко образование 4 1 

Физичко и здраствено 
образование образование 0 0 

Техничко образование 0 0 

Работа со компјутери 0 0 

 Вкупно 214 316 
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ПРИКАЗ НА БРОЈНАTA СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

(VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 

година 

Испишани 
во текот 

на 
учебната 

година 

Останале до крајот  
на прво полугодие 

_________________ 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

56 51 107 3 0 3 6 6 12 53 44 97 53 44 97 

 

ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 

(VI – IX ОДД)  НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Вкупно 
Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 
националности 

 м ж се м ж се м ж 
се м 

ж се м ж се м ж се м ж се 

53 44 97 40 28 68 13 16 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                     

 

ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО ПОЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА 

НАСТАВА (VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

18 22 40 41% 13 8 21 22% 22 11 33 34% 0 2 2 2% 53 43 96 99% 

  

Од вкупно 97 ученици од VI до IX одделение 1ученик  ја повторуваат годината, 

оносно со навршување 16 години му поминува статусот на училишен обврзник. 
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ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ, ПОВЕДЕНИЕ И ИЗРЕЧЕНИ ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА (VI – IX ОДД) НА КРАЈ ОД  

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

ИЗОСТАНОЦИ 

ОПРАВДАНИ НЕОПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 

2304 2169 4473 481 1138 1619 2785 3307 6092 53 75 63 

ПОВЕДЕНИЕ 

ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 

51 41 92 0 2 2 1 2 3 
 

 

ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

 

Усна 

опомена 

Писмена 

опомена 

Укор од НС Преместување 

во друга 

паралелка 

Намалување на 

поведение 

35 14 3 0 0 

 

ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 

ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА 

НАСТАВА (VI – IX ОДД)НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Задолжителн
и предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повто
рени 

среде
н 
успех 

Македонски 
јазик 1152 1031 89% 34 15 17 30 0 1 3,73 

Англиски 
јазик 864 770 89% 35 18 11 32 0 1 3,57 

Математика 1224 1086 89% 30 10 15 41 0 1 3,31 

 Германски 
јазик  576 494 86% 26 12 19 39 0 1 3,26 

Историја 576 512 89% 40 20 23 10 0 1 3,83 

 Биологија  432 377 87% 18 13 9 29 0 1 3,30 

Географија 576 519 90% 40 15 21 20 0 1 3,75 

Природни 
науки 144 128 89% 12 2 7 6 0 0 3,55 

Етика 72 68 94 16 7 2 0 0 1 4,56 

Граѓанско 
образование 144 128 89% 27 11 4 2 0 1 4,31 
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Физика 288 250 87% 14 8 7 15 0 1 3,48 

Хемија 288 264 92% 13 5 5 21 0 1 3,26 

Информатика 216 192 89% 21 8 10 13 0 1 3,71 

Иновации и  
72 64 89% 14 4 1 4 0 1 4,58 

Ликовно 
образование 288 261 91% 87 4 1 3 0 1 4,83 

Музичко 
образование 288 263 91% 62 19 12 3 0 1 4,46 

Физичко и 
здраствено 
образование 
образование 864 766 89% 94 0 0 2 0 1 4,94 

Техничко 
образование 72 62 86% 14 0 6 7 0 0 3,76 

ВКУПНО 8136 7235 89% 597 171 170 277 0 13 3,90 
 

Изборни 
предмети 

Планира
ни 
часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Класична 
култура на ЕЦ 144 126 88% 17 6 4 0 0 0 4,49 

Вештини за 
живеење 144 128 89% 18 1 2 0 0 0 4,76 

Танци и 
народни ора 144 130 90% 19 5 1 0 0 0 4,72 

Проекти од 
информатика 144 121 84% 14 5 0 4 0 1 4,30 

ВКУПНО 576 505 88% 68 17 7 4 0 1 4,57 
 

Учениците од предметна настава постигнаа среден успех 4,23 
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ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА НА 

УЧЕНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА (VI – IX ОДД)) НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 

2021/2022 ГОДИНА 

Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

Македонски јазик 21 46 

Англиски јазик 40 42 

Математика 50 59 

 Германски јазик  13 16 

Историја 15 50 

 Биологија  0 24 

Географија 16 24 

Природни науки и техника 9 6 

Етика 9 9 

Граѓанско образование 2 2 

Физика 9 12 

Хемија 0 16 

Информатика 4 0 

Иновации и 
претприемништо 0 0 

Ликовно образование 0 0 

Музичко образование 16 0 

Физичко и здраствено 
образование образование 

0 0 

Техничко образование 0 0 

 
204 306 
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА  БРОЈНАТА СОСТОЈБА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД НА 

КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Бројна состојба на учениците 

Вкупно 
Запишани на 
почеток на 

учебната година 

Придојдени 
во текот на 
учебната 

година 

Испишани 
во текот 

на 
учебната 

година 

Останале до крајот  
на прво полугодие 

_________________ 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

141 119 260 4 1 5 14 9 23 131 110 241 131 110 241 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ ПО НАЦИОНАЛЕН СОСТАВ НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД  НА 

КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Вкупно 

Национален состав 

македонци роми турци албанци срби 
други 
националнос
ти 

м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се м ж се 

131 110 241 96 84 180 35 26 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ НА УЧЕНИЦИТЕ  

I до III  описно и од IV до IX бројчано НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Високо ниво Средно ниво Ниско ниво  Неоценети Вкупно од 1 до 3 

46 19 20 2 87 

 

одлични мн.добри добри доволни ВКУПНО 

м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % м ж се % 

34 43 77 32% 16 12 28 12% 30 13 43 18% 2 2 4 2% 82 70 152 99% 

повторени 

м ж се % 

2 0 2 1% 
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ЗБИЕН ПРЕГЛЕД НА ИЗОСТАНОЦИ, ПОВЕДЕНИЕ И ИЗРЕЧЕНИ ПЕДАГОШКИ МЕРКИ НА 

УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД. НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

ИЗОСТАНОЦИ 

ОПРАВДАНИ НЕОПРАВДАНИ ВКУПНО ПРОСЕК 

м ж се м ж се м ж се м ж се 

5689 5028 10717 1658 1685 3343 7347 6713 14060 56 61 58 

ПОВЕДЕНИЕ 

ПРИМЕРНО ДОБРО Незадоволително 

м ж се м ж се м ж се 

124 105 229 4 3 7 2 3 5 

 

ПЕДАГОШКИ МЕРКИ 

Усна 

опомена 

Писмена 

опомена 

Укор од НС Преместување 

во друга 

паралелка 

Намалување 

на поведение 

43 18 3 0 0 

 

 

ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНА НАСТАВА И ПОСТИГНАТИОТ УСПЕХ ПО 

ПРЕДМЕТИ (Задолжителни и изборни) НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД.НА КРАЈ ОД 

УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

Задолжителни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализира
ни часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Македонски 
јазик 3096 2775 90% 69 21 26 36 0 4 3,76 

Англиски јазик 1800 1599 88% 68 23 17 42 0 4 3,72 

Математика 3024 2703 89% 62 17 24 49 0 4 3,57 

 Германски јазик  576 494 86% 26 12 19 39 0 1 3,26 

Географија 576 519 90% 40 15 21 20 0 1 3,75 

Историја 576 512 895 40 20 26 10 0 1 3,83 

 Биологија  432 377 87% 18 13 9 29 0 1 3,30 

Природни науки 864 788 90% 42 10 15 16 0 3 3,9 

Општество 504 448 895 28 11 8 9 0 3 4,04 

Работа со 
компјутери 288 263 91% 15 4 2 0 0 0 4,4 

Етика 72 68 94% 16 7 2 0 0 0 4,56 
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Граѓанско 
образование 144 128 89% 27 11 4 2 0 1 3,48 

Физика 288 250 87% 14 8 7 15 0 1 3,48 

Хемија 288 264 92% 13 5 5 21 0 1 3,24 

Информатика 216 192 89% 21 8 10 13 0 0 3,71 

Иновации 
72 64 89% 62 9 13 4 0 1 4,46 

Ликовно 
образование 864 759 88% 

13
0 10 6 6 0 4 4,74 

Музичко 
образование 864 783 90% 

10
4 26 16 6 0 4 4,47 

Физичко и 
здраствено 
образование 
образование 1944 1720 89% 

14
4 4 0 4 0 4  

Техничко 
образование 288 260 90% 56 5 12 10 0 0 4,26 

ВКУПНО 
16776 14966 89% 

99
5 

23
9 

24
2 

33
1 0 39 3,99 

 

 

Изборни 
предмети 

Планиран
и часеви 

Реализиран
и часеви % 5 4 3 2 1 

повторен
и 

среде
н 
успех 

Творештво 72 68 94% 15 2 4 2 0 0 4,30 

Математичк
о 
резонирање 72 68 94% 25 0 8 0 0 1 4,40 

Фудбал 72 68 94% 31 0 2 0 0 1 4,90 

Класична 
култура на 
ЕЦ 144 126 88% 6 4 0 0 0 0 4,50 

Проекти од 
информатик
а 144 121 84% 14 5 0 4 0 1 4,30 

Танци и 
народни ора 144 130 90% 19 5 1 0 0 0 4,97 

Вештини на 
живеење 144 128 89% 18 1 2 0 0 0 4,76 

ВКУПНО 792 709 90% 139 9 21 6 0 3 4,64 
 

Среден успех 4,30
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ЗБИРЕН ПРИКАЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ПО ДОДАДТНА И ДОПОЛНИТЕЛНА 

НАСТАВА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД I – IX ОДД. НА КРАЈ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

Задолжителни предмети ДОДАТНА НАСТАВА ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА 

Македонски јазик 79 177 

Англиски јазик 57 68 

Математика 130 169 

 Германски јазик  13 16 

Историја 15 50 

 Биологија  0 24 

Географија 16 24 

Природни науки 32 23 

Општество 26 31 

Работа со компјутери 0 0 

Етика 9 9 

Граѓанско образование 2 2 

Физика 9 12 

Хемија 0 16 

Информатика 4 0 

Иновации  
0 0 

Ликовно образование 6 0 

Музичко образование 20 1 

Физичко и здраствено 
образование образование 

0 0 

Техничко образование 0 0 

 
418 622 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ НА ОДДЕЛЕНСКА ЗАЕДНИЦА ОД II  ДО IX ОДДЕЛЕНИЕ 

НА КРАЈОТ ОД УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

ОДД Планирани 

часови 

Реализирани часови Реализација на часови во 

% 

2 72 62 86% 

3 72 62 86% 

4 72 64 88% 

5 72 68 94% 

6 72 62 86% 

7 72 62 86% 

8 72 62 86% 

9 72 62 86% 

ВК 576 504 87% 

 

 

Училишен хор и оркестар 

 

Хор и 

оркестар 

Планирани 

часови 

Реализирани часови Реализација на часови во 

% 

хор 108 96 88% 

оркестар 108 96 88% 

 

 

    Изработиле: 

   Педагог: Фруска Стојанова 

   Дефектолог: Гордана Ѓорѓиева 

 

Август  2022 год 
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